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WOMA 
FIETSENREKKEN
De Woma is bedoeld als universeel fietsenrek, waarmee wordt bedoeld dat vrijwel
elke soort fiets veilig in het rek geparkeerd kan worden. Dit fietsenrek is speciaal
ontwikkeld voor locaties waar sprake is van veel diversiteit in fietsen, zoals
onderwijsinstellingen en het stadscentrum.
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*Thermisch verzinkt staal volgens NEN-ISO 1461 | De Woma is modelmatig beschermd



WOMA MET
OPLAADPUNTEN
Door oplaadpunten toe te
voegen aan het Woma
fietsenrek kunnen fietsers met
een e-bike de fietsen eenvoudig
opladen aan het systeem en de
fiets veilig parkeren. 

VARIANTEN

WOMA MET
VOETPLAAT
De bolvormige voetplaat
functioneert voor het bestrijden
van zwerfvuil onder het
fietsparkeer- systeem.

WOMA ASSIST
De Woma Assist heeft een extra
oprijgoot voor de hoge
fietsplaatsen.



SPECIFICATIES
Model Aantal fietsplaatsen Hart-op-hart afstand Breedte
Woma 2 - enkelzijdig
Woma 4 - enkelzijdig
Woma 4D - dubbelzijdig
Woma 8D - dubbelzijdig

2
4
4
8

400 mm
400 mm
400 mm
400 mm

800 mm
1600 mm
800 mm
1600 mm

VERSIES 
De Woma is enkelzijdig en dubbelzijdig
verkrijgbaar. 

CERTIFICERING 
De Woma is voorzien van het keurmerk
FietsParKeur. Dit betekent dat de Woma
voldoet aan de eisen die stichting FietsParKeur
stelt om de kwaliteit van de fietsenrekken te
waarborgen. 

BESCHIKBARE KLEUREN 
De Woma is standaard in thermisch verzinkt
staal, maar kan in iedere standaard RAL kleur
worden geleverd. 



Hieronder is een maatvoeringstekening van een enkelzijdige Woma met een
hart-op-hart afstand van 40 cm weergegeven. Alle varianten van de Woma
kunnen uitgebreid worden naar het gewenste aantal fietsplaatsen.

MAATVOERINGEN
Woma enkelzijdig

Maten (lxb) Aantal fietsplaatsen
Met fiets: 1600 x 514
Zonder fiets: 1600 x 1928
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Woma dubbelzijdig 
Hieronder is een maatvoeringstekening van een dubbelzijdige Woma met een
hart-op-hart afstand van 40 cm weergegeven. 

Maten (lxb) Aantal fietsplaatsen
Met fiets: 820 x 729
Zonder fiets: 820 x 3305
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PROJECTEN
Alfa College Hoogeveen



PROJECTEN
Beekdal Lyceum


